

融资融券业务月度统计表

时间	标的证券数量(只)	融资融券交易(亿元)			融资融券余额(亿元)			开展融资融券业务证券公司		账户数(户)		担保物(亿元)					全市场平均担保比例(%)
		融资买入金额	融券卖出金额	融资融券交易金额	融资余额	融券余额	合计	证券公司家数	营业部数量	期末账户数	本期新开账户数	可充抵保证金证券市值			担保资金	合计	
												股票	债券、基金及其它	小计			
2010年	90	700.88	12.77	713.65	127.64	0.11	127.75	25	1223	42083	42211	425.32	2.69	428.01	9.35	437.36	304.00
2011年	285	2975.63	273.87	3249.50	376.41	6.59	383.00	25	2156	348610	309421	1125.23	9.83	1135.06	44.81	1179.86	260.66
2012.1	285	268.83	64.12	332.95	350.55	5.17	355.72	25	2164	360633	12331	1187.25	10.54	1197.79	59.70	1257.50	285.83
2012.02	285	548.58	92.94	641.52	398.14	10.36	408.50	25	2182	384174	24095	1389.06	11.93	1400.99	73.60	1474.60	346.84
2012.03	285	656.77	104.91	761.68	459.39	8.57	467.96	25	2202	429873	46371	1413.50	11.59	1425.08	70.70	1495.80	271.36
2012.04	285	480.35	96.23	576.58	474.27	11.32	485.58	25	2233	456055	26725	1578.49	13.47	1592.00	69.40	1661.40	289.65
2012.05	285	706.12	117.71	823.83	557.85	12.74	570.59	25	2256	508264	52936	1763.11	16.13	1779.24	74.60	1853.90	281.16
2012.06	287	494.21	107.03	601.24	597.03	11.94	608.98	49	2703	581382	73837	1756.94	20.16	1777.10	71.63	1848.72	264.48
2012.07	287	521.21	143.68	664.89	627.87	13.65	641.53	69	3086	632109	51460	1753.37	22.52	1775.89	92.14	1868.03	253.59
2012.08	287	546.15	147.19	693.35	662.23	12.85	675.08	69	3437	693070	61781	1768.70	22.19	1790.90	97.65	1888.55	251.53
2012.09	287	652.74	179.12	831.86	685.52	15.20	700.72	71	3710	777227	84928	1938.58	22.77	1961.35	89.35	2050.71	263.15
2012.10	288	564.24	149.59	713.83	752.88	17.24	770.12	71	3832	838198	61691	2017.11	23.24	2040.35	111.24	2151.58	257.32
2012.11	288	557.80	232.64	790.44	747.59	23.93	771.51	71	3937	905750	68578	1917.24	24.66	1941.89	132.12	2074.01	247.61
2012.12	288	1258.76	343.75	1602.51	857.09	38.14	895.30	74	4060	990284	85637	2500.64	29.74	2530.37	157.90	2688.28	275.61
2013.1	510	1934.72	385.84	2320.56	1151.87	45.36	1197.23	74	4167	1045035	56308	3112.19	27.03	3139.22	203.49	3342.70	266.53
2013.2	510	1680.55	310.78	1991.34	1369.90	32.87	1402.77	74	4239	1104264	60475	3524.00	27.98	3551.98	200.14	3752.12	258.86
2013.3	507	2096.22	495.82	2592.04	1616.90	30.35	1647.25	74	4356	1268947	166750	3726.30	31.13	3757.43	240.56	3997.98	238.18
2013.4	508	1511.05	365.25	1876.30	1749.31	30.93	1780.24	76	4469	1412861	145600	3939.73	32.85	3972.59	231.31	4203.89	233.08
2013.5	507	3045.93	479.23	3525.16	2180.49	35.77	2216.26	79	4604	1634210	223922	5087.72	36.38	5124.10	288.97	5413.06	243.82
2013.6	507	1944.76	450.33	2395.09	2188.00	36.76	2224.76	79	4670	1823919	191750	4530.82	36.12	4566.94	284.65	4851.59	215.18
2013.7	508	2771.43	603.02	3374.45	2285.26	47.90	2333.16	79	4711	1971861	150587	4924.07	69.43	4993.50	344.37	5337.87	223.03
2013.8	506	3263.77	551.12	3814.88	2485.62	41.11	2526.73	79	4739	2095817	126777	5554.92	43.73	5598.65	294.74	5893.39	230.69
2013.9	712	4015.16	538.27	4553.43	2827.69	33.76	2861.45	79	4766	2237594	145132	6471.30	39.71	6511.01	198.86	6709.88	234.00
2013.10	712	3711.66	523.56	4235.23	3109.84	36.07	3145.91	81	4808	2366394	122071	7587.52	41.44	7628.96	298.79	7927.75	228.86
2013.11	712	3506.59	556.15	4062.74	3234.82	38.51	3273.33	83	4839	2508354	139910	8371.25	48.08	8419.33	313.42	8732.75	240.90
2013.12	713	3453.71	535.48	3989.19	3435.06	30.41	3465.47	84	4869	2671728	161091	8428.17	54.42	8482.58	282.41	8764.99	229.35
2014.1	713	3063.50	432.15	3495.65	3472.17	19.84	3492.01	84	4920	2814174	139690	8734.03	53.95	8787.97	281.32	9069.30	232.47
2014.2	713	3937.44	475.28	4412.71	3837.07	25.69	3862.76	84	4970	2963320	142706	9395.35	50.79	9446.14	391.99	9838.13	230.15
2014.3	713	3784.39	579.97	4364.36	3926.50	27.83	3954.32	86	5031	3194611	225136	9392.81	53.59	9446.40	375.00	9821.40	224.66
2014.4	711	3514.92	546.14	4061.06	3939.18	26.31	3965.49	87	5101	3367513	169783	9523.65	56.87	9580.52	366.41	9946.94	224.54
2014.5	710	2739.49	427.56	3167.05	3915.67	28.07	3943.75	87	5133	3504940	136847	9798.75	58.07	9856.82	358.83	10215.65	230.71
2014.6	710	3319.87	420.92	3740.78	4034.96	29.93	4064.89	87	5181	3660176	149452	10250.46	59.23	10309.69	384.45	10694.13	235.52
2014.7	710	5808.17	667.26	6475.43	4400.74	48.95	4449.69	89	5257	3847778	186997	11591.90	60.37	11652.27	522.00	12174.27	244.33
2014.8	710	7311.68	699.05	8010.73	5201.04	35.83	5236.87	89	5326	4088493	233306	13195.24	70.57	13265.81	482.76	13748.57	235.29
2014.9	915	9749.61	894.27	10643.88	6070.62	36.91	6107.54	89	5418	4426710	328336	15928.88	72.77	16001.65	534.83	16536.48	243.60
2014.10	915	9043.13	884.25	9927.38	6968.73	47.59	7016.31	89	5530	4733834	333757	17522.50	72.13	17594.62	737.77	18332.40	238.32
2014.11	915	13867.56	1438.12	15305.68	8188.45	63.52	8251.97	89	5661	5150751	405280	20761.16	99.19	20860.35	925.91	21786.26	240.29
2014.12	914	29652.41	3802.80	33455.21	10172.06	81.84	10253.90	91	5805	5864300	700423	25763.16	211.35	25974.51	1339.27	27313.79	240.44
2015.1	914	21012.85	2880.87	23893.72	11258.33	58.69	11317.03	91	6345	6149202	281435	27937.13	214.05	28151.18	1455.57	29606.75	236.16
2015.2	914	12824.31	1709.84	14534.15	11522.99	55.11	11578.10	91	6422	6218991	74455	30479.62	223.61	30703.23	1271.03	31974.26	247.01
2015.3	913	33867.23	3973.47	37840.69	14864.39	79.29	14943.68	91	6476	6446134	224228	39858.82	283.16	40141.99	2152.88	42294.86	255.93
2015.4	912	46428.93	6114.30	52543.23	18306.96	87.56	18394.52	91	6570	6841301	379394	50264.67	330.24	50594.91	3040.41	53635.32	261.84

融资融券业务月度统计表

时间	标的证券数量(只)	融资融券交易(亿元)			融资融券余额(亿元)			开展融资融券业务证券公司		账户数(户)		担保物(亿元)					全市场平均担保比例(%)
		融资买入金额	融券卖出金额	融资融券交易金额	融资余额	融券余额	合计	证券公司家数	营业部数量	期末账户数	本期新开账户数	可充抵保证金证券市值			担保资金	合计	
												股票	债券、基金及其它	小计			
2018.11	995	6081.91	168.90	6250.82	7621.06	80.30	7701.37	94	10724	9372092	38701	20622.54	297.67	20920.22	1271.63	22191.85	238.67
2018.12	994	3817.20	117.84	3935.04	7489.89	67.86	7557.75	94	10768	9398203	31069	19556.67	299.06	19855.74	1060.33	20916.07	230.53
2019.1	998	4734.71	127.57	4862.27	7219.04	62.75	7281.79	94	10828	9417545	25442	19607.93	269.57	19877.53	1072.57	20950.10	236.39
2019.2	998	8499.91	143.51	8643.42	7965.03	80.51	8045.54	94	10864	9446712	34728	24757.47	260.20	25017.70	1749.10	26766.80	274.92
2019.3	998	18586.75	317.94	18904.69	9132.20	88.93	9221.13	94	10990	9574511	137750	28831.49	278.32	29109.83	1764.42	30874.25	283.17
2019.4	1000	16625.68	317.81	16943.49	9524.87	73.77	9598.64	94	11077	9728025	163792	28465.16	340.23	28805.43	1883.57	30689.00	269.41
2019.5	996	7565.92	253.57	7819.49	9147.94	76.66	9224.60	93	11116	9796406	75465	26397.83	362.43	26760.31	1761.48	28521.79	258.25
2019.6	996	6675.09	206.04	6881.13	9019.44	88.42	9107.86	93	11145	9858419	67771	26889.93	356.33	27246.30	1699.25	28945.55	264.87
2019.7	1038	7091.36	248.00	7339.36	8974.65	111.25	9085.90	93	11186	9919342	68070	26724.95	387.49	27112.49	1646.12	28758.61	263.33
2019.8	1691	7902.48	298.85	8201.33	9134.56	128.83	9263.40	93	11197	9972995	60811	26857.32	396.30	27253.62	1675.74	28929.37	261.51
2019.9	1695	10670.41	258.14	10928.55	9372.55	116.31	9488.86	93	11221	10026893	62065	27640.19	403.98	28044.16	1476.45	29520.61	261.38
2019.10	1709	6696.31	216.30	6912.61	9532.28	133.65	9665.93	93	11240	10065550	44605	27999.17	415.70	28414.86	1572.34	29987.20	264.58
2019.11	1725	7405.25	238.54	7643.79	9519.79	130.31	9650.10	93	11262	10106603	47821	27746.40	418.48	28164.88	1485.11	29649.99	260.16
2019.12	1738	11095.13	287.18	11382.31	10054.69	137.38	10192.07	93	11287	10151067	51670	31056.44	393.72	31450.16	1441.09	32891.25	276.56
2020.1	1758	11687.29	233.95	11921.23	10269.10	100.71	10369.82	93	11322	10194324	49527	31472.28	429.24	31901.52	1654.00	33555.52	273.47
2020.2	1770	20741.15	350.42	21091.57	10878.60	144.33	11022.94	93	11345	10215060	22308	32414.32	516.58	32930.90	2538.49	35469.39	273.69
2020.3	1772	18020.04	579.50	18599.54	10474.06	177.14	10651.20	93	11370	10291495	81614	29825.06	705.92	30530.97	2231.13	32762.10	261.17
2020.4	1784	11530.34	445.11	11975.45	10216.00	213.72	10429.72	93	11309	10359916	75204	31169.37	737.49	31906.85	1967.30	33874.15	271.54
2020.5	1780	9816.89	394.49	10211.38	10518.88	261.01	10779.89	93	11297	10412813	59653	31737.75	744.97	32482.72	2050.28	34533.00	269.60

备注:

- 1、上述月度数据均为月度期间数或期末时点数；年度数据，除融资融券交易为年度累计数外，均属期末时点数；
- 2、融资融券交易额=融资买入金额+融券卖出金额；
- 3、融券余额=融券卖出数量*统计日收盘价格；
- 4、本表格数据根据各证券公司申报的数据汇总，由各证券公司保证数据的真实、完整、准确。